
                              令和４年 2 月 17 日 

入所者およびご利用者、ご家族、関係者の皆様へ 

 

特定医療法人千寿会 

理事長 片山外一 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

この度、令和４年 2 月 15 日に、介護老人保健施設アルマ千寿において職員 1

名が新型コロナウイルスに感染したことが判明致しました。 

保健所の指導を仰ぎ対応したところ、当該職員と濃厚接触したと考えられる

入所者・ご利用者はおられませんでした。また職員におきましても濃厚接触し

たと考えられる者はおりませんでした。 

 以上により、入所および通所を含む業務全般におきまして運営を継続してお

ります。 

ご関係の皆様には、ご心配とご不安をおかけしたことを重ねてお詫び申し上

げます。 

今後とも、職員一同感染拡大防止に全力で努めてまいりますので、ご理解の

ほどよろしくお願い申し上げます。 


